

A/S Preben Mortensen Invest

Darupvang 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 09 55 30

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Steen Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S Preben Mortensen Invest
Darupvang 13
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 09 55 30
Stiftet: 18. juni 2001
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Bestyrelse

Steen Leth
Bente Ena Jensen
Preben Nordstrøm Mortensen

Direktion

Preben Nordstrøm Mortensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Preben Mortensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning samt efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -565 t.kr. mod -396 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab	-564.820	-396.384
1 Personaleomkostninger	-40.178	-170.683
Driftsresultat	-604.998	-567.067
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	558.293	419.386
Andre finansielle indtægter	471.242	277.124
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.827	-13.901
Resultat før skat	417.710	115.542
Skat af årets resultat	-168.990	-29.810
Årets resultat	248.720	85.732
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	248.720	85.732
Disponeret i alt	248.720	85.732

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	469.443	469.443
Materielle anlægsaktiver i alt	469.443	469.443
Anlægsaktiver i alt	469.443	469.443
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.191.841	643.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.366.172	10.250.337
Udskudte skatteaktiver	32.429	27.496
Andre tilgodehavender	6.667.359	8.768.644
Periodeafgrænsningsposter	38.676	31.505
Tilgodehavender i alt	20.296.477	19.721.431
Likvide beholdninger	1.272.296	1.474.130
Omsætningsaktiver i alt	21.568.773	21.195.561
Aktiver i alt	22.038.216	21.665.004

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.126.329	1.126.329
Overført resultat	<u>20.679.150</u>	<u>20.430.430</u>
Egenkapital i alt	<u>21.805.479</u>	<u>21.556.759</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.773	67.138
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	150.964	40.810
Anden gæld	<u>0</u>	<u>297</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.737</u>	<u>108.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>232.737</u>	<u>108.245</u>
Passiver i alt	<u>22.038.216</u>	<u>21.665.004</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	1.126.329	20.430.430	21.556.759
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>248.720</u>	<u>248.720</u>
	<u>1.126.329</u>	<u>20.679.150</u>	<u>21.805.479</u>

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.000	159.604
Andre omkostninger til social sikring	178	11.079
	<u>40.178</u>	<u>170.683</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.827	13.901
	<u>6.827</u>	<u>13.901</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	469.443	469.443
Kostpris 31. december 2025	<u>469.443</u>	<u>469.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>469.443</u>	<u>469.443</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Preben Mortensen Holding ApS, CVR-nr. 27956548, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.